PORTARIA CCT N°047/2019, DE 06 DE JUNHO DE 2019

Torna sem efeito, por desistência de vaga, a

seleção da acadêmica JULIANA BEHLING

única Aprovada e Classificada no Concurso de

Ingresso à Monitoria do Departamento

Arquitetura e Urbanismo, para provimento de

vaga na área de “Conforto Ambiental”.

O Diretor do Centro de Ciências Tecnológicas, no uso de suas atribuições, torna sem

efeito, por desistência da vaga, a seleção da acadêmica JULIANA BEHLING única Aprovada e

Classificada no Concurso de Ingresso à Monitoria para provimento de vaga na área de “Conforto

Ambiental” regido pelo Edital N°12/2019/CCT, do Departamento Arquitetura e Urbanismo.

Blumenau, 06 de junho de 2019.

Prof. Fábio Luis Perez

Diretor do Centro de Ciências Tecnológicas